2023年５月８日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役  金 武 偉

   問合せ先:財務経理部長  西田 賢一郎

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件につきましては、2023 年６月 13 日開催予定の第 25 回定時株主総

会の承認を経て正式に決定されるものであります。

記
１．取締役候補者

    監査等委員である取締役を除く取締役候補者

氏 名 新役職名 現在の役職

金 武 偉 代表取締役 同左

金子 正裕 社外取締役 同左

  ２．補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏 名 現在の役職

黒崎 隆一 内部監査室長

  ３. 新任取締役候補者（補欠の監査等委員）の略歴

氏  名
（生年月日）

略歴

 くろさきりゅういち

黒 崎 隆 一
（1957 年 5 月 7 日生）

1976 年 4 月 岡三証券株式会社入社
1995 年 7 月 岡三国際欧州株式会社 取締役社長就任
1998 年 10 月 岡三証券株式会社国際法人部長
2003 年 4 月 同社株式トレーディング部長
2017 年 5 月 同社退社
2017 年 6 月 フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

入社 内部監査室長（現任）

以上